
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 11.730,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 06/2021 07.07.2021

2 12.140,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 06/2021 07.07.2021

3 29.813,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 06/2021 07.07.2021

4 1.871,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.17 SALARII 06/2021 07.07.2021

5 25.532,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 06/2021 07.07.2021

6 8.970,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARII 06/2021 07.07.2021

7 2.522,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 06/2021 07.07.2021

8 195,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 06/2021 07.07.2021

9 7.813,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 06/2021 07.07.2021

10 509,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.17 SALARII 06/2021 07.07.2021

11 3.135,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.01 SALARII 06/2021 07.07.2021

12 412,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.17 SALARII 06/2021 07.07.2021

13 11.768,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 06/2021 07.07.2021

14
1.333,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 06/2021 07.07.2021

15 221.269,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 06/2021 07.07.2021

16
4.830,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 NORMA DE HRANA 06/2021 08.07.2021

17 134,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

06/2021
08.07.2021

18 54.640,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 06/2021 08.07.2021

19 2.346,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 06/2021 08.07.2021

20
2.184,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 06/2021 08.07.2021

21 23.268,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 06/2021 08.07.2021

22 510,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 06/2021 08.07.2021

23 10.133,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 06/2021 08.07.2021

ORASUL TARGU NEAMT 

SITUAȚIA
plăților efectuate în perioada 01-30.07.2021

CHELTUIELI PERSONAL



24
11.514,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.03.07

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

06/2021
08.07.2021

25 21.368,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 06/2021 08.07.2021

26 1.321,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 06/2021 08.07.2021

27 565,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 06/2021 08.07.2021

28 1.237,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

04/2021
08.07.2021

29 1.858,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

06/2021
08.07.2021

30 4.935,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 06/2021 08.07.2021

31 4.433,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 06/2021 08.07.2021

32 288,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 06/2021 08.07.2021

33 211,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 06/2021 08.07.2021

34 283,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

06/2021
08.07.2021

35 5.659,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 06/2021 08.07.2021

36 60,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 06/2021 08.07.2021

37 359,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 06/2021 08.07.2021

38 327,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

06/2021
08.07.2021

39 2.142,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 06/2021 08.07.2021

40 282,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 06/2021 08.07.2021

41 7.158,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 06/2021 08.07.2021

42 1.280,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 06/2021 08.07.2021

43 33.912,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 06/2021 08.07.2021

44
792,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.03.07

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

06/2021
08.07.2021

45 13.151,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 06/2021 08.07.2021

46
193.935,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 06/2021 08.07.2021

47 10.008,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.12
CONTRIBUTII INDEMNIZATII 

CONSILIERI 06/2021
08.07.2021



48
12.144,00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 59.40.00

VARSAMINTE PERSOANE CU 

HANDICAP 15.07.2021

49 54.717,00 ORASUL TG NEAMT 66.50.50 10.01.12
INDEMNIZATII CENTRU DE 

VACCINARE 
20.07.2021

50
42.957,00

BUGETUL DE STAT 66.50.50
10.01.12

CONTRIBUTII CENTRU DE 

VACCINARE 20.07.2021

51 5.806,00
ORASUL TG NEAMT 66.50.50

10.01.2012
INDEMNIZATII CENTRU DE 

VACCINARE 21.07.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII
1 700,00 CAMERA DE COMERT SI INDUSTRIE 51.01.03 20.13.00 CURSURI 01.07.2021

2 6.952,00 ELIPTIC CONSTRUCT 70.50.00 20.30.30 PRESTARI SERVICII 01.07.2021

3 475.85 ORANGE ROMANIA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 01.07.2021

4 975.8 LA FANTANA SRL 66.50.50 20.30.30 APA POTABILA 02.07.2021

5 1.392,00 TECO RENEWAL 66.50.50. 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 02.07.2021

6 7.060,00 MALUCO COM 70.50.00 20.01.2006 PIESE AUTO 02.07.2021

7 1606.5 STRATEGIC GLOBAL 66.50.50 20.30.30 SERVICII DEZINFECTIE 02.07.2021

8 1945.25 ENEL ENERGIE MUNTENIA SA 66.50.50 20.01.2003
ENERGIE ELECTRICA CENTRU DE 

VACCINARE
02.07.2021

9 3152.62 ORANGE ROMANIA 51.01.03 20.01.2008 CONVORBIRI TELEFONICE 05.07.2021

10 194.6 MONITORUL OFICIAL 70.50.00 20.30.01 PUBLICARI ANUNTURI 05.07.2021

11 356.85 ORANGE ROMANIA 66.50.50 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 06.07.2021

12 7487.48 TEHNOVALCAR IMPEX 70.50.00 20.01.2006 PIESE AUTO 06.07.2021

13 400.03 ELS 2007 SRL 61.05.00 20.30.30 SERVICII MENTENANTA 07.07.2021

14 21.41 ORANGE ROMANIA 54.10.00 20.01.2008 CONVORBIRI TELEFONICE 07.07.2021

15 644.07 ORANGE ROMANIA 61.03.04 20.01.2008 CONVORBIRI TELEFONICE 07.07.2021

16 449.47 ORANGE ROMANIA 61.05.00 20.01.2008 CONVORBIRI TELEFONICE 07.07.2021

17 180,00 ASOCIATIA SF TEODORA DE LA NEAMT 67.50.00 20.30.30 PRODUSE DELEGATIE 07.07.2021

18 107552.65 EUROSAL TRADE SRL 67.05.03 20.30.30 LUCRARI SPATII VERZI 07.07.2021

19 535.5 SNC DAVID 70.50.00 20.30.30 TAXE NOTARIALE 08.07.2021

20 436.33 ORANGE ROMANIA 70.50.00 20.01.2008 CONVORBIRI TELEFONICE 08.07.2021

21 2345.11 GRUP SOFT SRL 51.01.03 20.01.30 SERVICII SOFT iunie 2021 08.07.2021

22 8874.79 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE70.50.00 20.30.30 PRESTARI SERVICII 08.07.2021

23 734.35 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.30.30 MATERIALE FUNCTIONALE 08.07.2021

24 1.190,00 YOUR CONSULTING SRL 51.01.03 20.01.30 MENTENANTA SCIM IULIE 2021 08.07.2021

25 8128.62 BANCA TRANSILVANIA 51.01.03 20.30.30 CIMISION POS 08.07.2021

26 800,00 REALOMNIMEDIA SRL 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 08.07.2021

27 15130.77 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE84.03.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 08.07.2021

BUNURI SI SERVICII



28 1.000,00 ELS 2007 PRO SSM SRL 51.01.03 20.14.00 SERVICII SSM 09.07.2021

29 67,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.01.08 TAXA CURIER 09.07.2021

30 149,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.06.01 DEPLASARI INTERNE 09.07.2021

31 594.66 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE84.03.03 20.30.30 GBE PRESTARI SERVICII 09.07.2021

32 24959.2 A & C COMPANY 84.03.03 20.30.30 PIATRA SPARTA 09.07.2021

33 750,00 PFA SERBAN ALEXANDRU 70.50.00 20.30.30
TAXA CERTIFICAT PERFORMANTA 

ENERGETICA
12.07.2021

34 64560.17 ROSSAL SRL 74.05.01 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE
13.07.2021

35 44.438,00 APA SERV 54.10.00 20.01.04 APA POTABILA 13.07.2021

36 13.900,00 ASOCIATIA BATCA DOAMNEI 67.03.08 20.30.30 FILMARE SI MONTAJ 13.07.2021

37 93.28 ANRSC 70.50.00 20.30.30 CONTRIBUTIE ANRSC 13.07.2021

38 37026.26 ENEL ENERGIE MUNTENIA SA 70.06.00 20.01.03 ILUMINAT PUBLIC 14.07.2021

39 450,00 CENTRU DE FORMARE APSAP 51.01.03 20.13.00 FORMARE PROFESIONALA 14.07.2021

40 16197.68 GLOBAL ARCHIVE MANAGEMENT 51.01.03 20.30.30 SERVICII ARHIVARE 14.07.2021

41 36.33 APA SERV SA 67.50.00 20.01.04 APA POTABILA 14.07.2021

42 46.661,00 APA SERV SRL 67.03.02 20.01.2004 APA POTABILA 14.07.2021

43 46.661,00 APA SERV SRL 67.03.08 20.01.2004 APA POTABILA 14.07.2021

44 10.000,00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE 14.07.2021

45 2299.93 EDEN VALLEY 67.50.00 20.30.30 MASA DELEGATIE COREEA 14.07.2021

46 1220.5 DELGAZ GRID SA 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZE 14.07.2021

47 4264.09 CN POSTA ROMANA 51.01.03 20.01.08 CORESPONDENTA 15.07.2021

48 140.7 ICI BUCURESTI 51.01.03 20.30.30 REINNOIRE DOMENIU IT 15.07.2021

49 2280.19 TELEKOM SA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 15.07.2021

50 29.86 TELEKOM SA 54.10.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 15.07.2021

51 533.93 APA SERV SA 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 15.07.2021

52 59.33 TELEKOM SA 61.05.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 15.07.2021

53 1779.78 TELEKOM SA 67.03.02 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 15.07.2021

54 5659.99 ELNIUS PRODCOM 70.50.00 20.05.1930 OBIECTE DE INVENTAR 15.07.2021

55 1.100,00 ASOCIATIA BATCA DOAMNEI 67.03.08 20.30.30 FILMARE SI MONTAJ 15.07.2021

56 11.597,00 GRUMTECH SRL 54.10.00 20.30.30 VERIFICARI TEHNICE 15.07.2021

57
5669.31

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 51.01.03 20.01.05 CARBURANT 16.07.2021

58 398.65 FDL SPERANTA 61.03.04 20.01.2001 FURNITURI BIROU 16.07.2021

59 650.61 BIBLIOPOLIS SA 61.03.04 20.01.01 FURNITURI BIROU 16.07.2021

60 98533.43 ROSSAL SRL 74.05.01 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 16.07.2021

61
2837.73

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 61.03.04 20.01.05 CARBURANT 16.07.2021



62
1870.49

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 61.05.00 20.01.05 CARBURANT 16.07.2021

63 4.860,00 CMI BULARDA DRAGOS 66.50.50 20.30.30 SERVICII CENTRU DE VACCINARE 20.07.2021

64 4.320,00 ECOMEDICA SRL 66.50.50 20.30.30 SERVICII CENTRU DE VACCINARE 20.07.2021

65 4.860,00 CMI SMANTANA SIMONA 66.50.50 20.30.30PRESTARI SERVICII CENTRU DE VACCINARE 20.07.2021

66 625,00 CNADR ROMANIA 70.50.00 20.30.30 ROVIGNETA 20.07.2021

67
297.76 APA SERV 66.50.50 20.01.04

APA POTABILA CENTRU DE 

VACCINARE 20.07.2021

68 798.42 BIBLIOPOLIS SA 67.03.02 20.11.2000 CARTI 21.07.2021

69 7899.01
DIRECTIA SILVICA OCOLUL 

GARCINA
67.05.03 20.01.2009 PLANTE 21.07.2021

70 1.000,00 REALOMNIMEDIA SRL 67.50.00 20.30.01 PUBLICITATE ANUNTURI 21.07.2021

71 137.93 CN POSTA ROMANA 51.01.03 20.30.30 ROVIGNETA 21.07.2021

72 1.549,00 VIRIDIS IDEAS SRL 54.10.00 20.05.1930 OBIECTE DE INVENTAR 21.07.2021

73 15101.1 FILIP SI COMPANIA 61.03.04 20.05.2001 UNIFORME 21.07.2021

74 77.37 APA SERV SRL 61.05.00 20.01.2004 APA POTABILA ISU 21.07.2021

75 2.023,00 NETWORK DATA SERVICES 51.01.03 20.01.1930 SERVICII INTRETINERE SITE 22.07.2021

76 0.01 SODEXO PASS ROMANIA 68.50.50 20.30.30 SERVICII 22.07.2021

77 200,00 SODEXO PASS ROMANIA 65.50.00 57.02.03 TICHETE GRADINITA 22.07.2021

78
15600.04

DIRECTIA SILVICA OCOLUL 

GARCINA 67.05.03 20.01.2009 PLANTE 22.07.2021

79 3.570,00 TOPOMAP SRL 70.50.00 20.30.30 SERVICII CADASTRALE 22.07.2021

80 152.5 REALITATEA MEDIA SRL 70.50.00 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 22.07.2021

81 238,00 MIRAJ PROIECT SRL 70.50.00 20.30.30 SERVICII RSVTI 22.07.2021

82 75.000,00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE 22.07.2021

83 2421.43 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 23.07.2021

84 1037.38 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.2001 FURNITURI BIROU 23.07.2021

85 10.000,00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE 26.07.2021

86 15.000,00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE 27.07.2021

87 25873.18 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE70.50.00 20.30.30 LUCRARI SCOALA CONDRENI 27.07.2021

88 10.990,00 CIVITAS COM SRL 84.03.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 29.07.2021

89 7248.49 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE84.03.03 20.30.30 LUCRARI AMENAJARE 29.07.2021

90
18462.15

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 84.03.03 20.01.05 CARBURANT 29.07.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

DOBANZI CREDITE INTERNE



1
21.390,00

BCR 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT CTR 

2090520052/20022019
14.07.2021

2 35.900,00 BCR 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT CTR 64 

6552/ 18.06.2014
14.07.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 94.000,00 BCR 70.50.00 81.02.05
RATA CREDIT CTR 64 6552/ 

18.06.2006 
14.07.2021

2 62.500,00 BCR 70.50.00 81.02.05
RATA CREDIT CTR 

2090520052/20022019
14.07.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII
1 3.000,00 ASOCIATIA NATIONALA A STATIUNILOR BALNEARE67.50.00 59.11.00 COTIZATIE 07.07.2021

2 42.600,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.06 51.01.01 TRANSFER CASA CULTURII CF HCL 05.07.2021

3 30.000,00 PAROHIA SF VOIEVOZI 67.06.00 59.12.00 TRANSFER CF HCL 15.07.2021

4 100,00 ASOCIATIA CLUSTER PRODUS NEAMT 67.50.00 59.11.00 TAXA ADERARE 28.07.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII
1 2176357.08 CONEST SA 70.03.30 71.01.01 LUCRARI INVESTITIE 02.07.2021

2 553634.33 CONEST SA 70.03.30 71.01.01 LUCRARI INVESTITIE 05.07.2021

3 35.000,00 SIMPA CONSULT SRL 84.03.03 71.01.01 SERVICII PROIECTARE 02.07.2021

4 4135.42 TELEKOM ROMANIA 70.50.00 71.01.30 RATA SUPRAVEGHERE 14.07.2021

5 2.380,00 UNICAT CONSTRUCT SRL 74.05.02 71.01.01
ASISTENTA TEHNICA PLATFORMA 

GUNOI
16.07.2021

6 28.101,00 CIVITAS COM SRL 84.03.03 71.01.01 MARCAJE RUTIERE 29.07.2021

7 11.000,00 AUTOUNCLES SRL 65.50.00 71.01.30 SERVICII CONSULTANTA 30.07.2021

PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURASABILE
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 15.99
BIBLIOPOLIS PETRODAVA SA

68.50.50 58.02.01
FURNITURI BIROU POCU 128943

06.07.2021

2 305.94
BIBLIOPOLIS PETRODAVA SA

68.50.50 58.02.02
FURNITURI BIROU POCU 128943

06.07.2021

RAMBURSARI CREDITE INTERNE

TRANSFERURI. ASOCIATII SI FUNDATII

INVESTITII



3 12.114,00
ORANGE ROMANIA 

68.50.50 58.02.01

CONVORBIRI TELEFONICE POCU 

128943 06.07.2021

4 63.29
ORANGE ROMANIA 

68.50.50 58.02.02

CONVORBIRI TELEFONICE POCU 

128944 06.07.2021

5 325,00 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.01 SALARII POCU 128943-06/2021 07.07.2021

6 6.179,00 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.02 SALARII POCU 128943-06/2021 07.07.2021

7
225,00 BUGETUL DE STAT

68.50.50 58.02.01

CONTRIBUTII SALARII POCU 

128943-06/2021
08.07.2021

8
12,00 BUGETUL DE STAT

68.50.50 58.02.01

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

POCU 128943- 06/2021
08.07.2021

9
236,00 BUGETUL DE STAT

68.50.50 58.02.02

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

POCU 128943- 06/2021
08.07.2021

10 4.276,00
BUGETUL DE STAT

68.50.50 58.02.02

CONTRIBUTII SALARII POCU 

128943-06/2021
13.07.2021

11 3863.84 ANGELSPLAY SRL 68.50.50 58.04.01

ECHIPAMENT LOC DE JOACA 

SCOALA CONDRENI 16.07.2021

12 20.336,00 ANGELSPLAY SRL 68.50.50 58.04.02

ECHIPAMENT LOC DE JOACA 

SCOALA CONDRENI 16.07.2021

13 75.78 II OPREA DANIELA 68.50.50 58.02.01  CONTRACT POCU 128943 22.07.2021

14 1439.91 II OPREA DANIELA 68.50.50 58.02.02  CONTRACT POCU 128943 22.07.2021

15 90.75
STRUCTURAL GLOBAL MARKET SRL

68.50.50 58.02.01

CONSULTANTA POCU 128943-

06/2021 22.07.2021

16 1724.25
STRUCTURAL GLOBAL MARKET SRL

68.50.50 58.02.02

CONSULTANTA POCU 128943-

06/2021 22.07.2021

17
1620.71 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.01

SUBVENTII BENEFICIARI POCU 

128943
26.07.2021

18
30792.9 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.02

SUBVENTII BENEFICIARI POCU 

128943
26.07.2021


